EDITAL Nº. 020/2010

DIVULGA NOTA DA PROVA OBJETIVA DO
CONCURSO PÚBLICO DE EMPREGO PÚBLICO - PSB
– EDITAL Nº. 03/2010.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público de Emprego Público – Edital nº. 03/2010 da Prefeitura Municipal de Andirá,

Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, torna Público:

 A nota da prova objetiva do Concurso Público de Emprego Público que se realizou no município de Andirá de acordo com o Gabarito
Definitivo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO CARGO PORT CG CE

363684 ALESSANDRA MARANA BOTEGA 41,50 REPROVADO ODONTÓLOGO 4,00 1,50 36,00

377106 ALINE YUMI MUKAI 67,00 APROVADO ODONTÓLOGO 4,00 3,00 60,00

362530 ANA CAROLINA DE MELLO GAROLLO 0,00 AUSENTE ODONTÓLOGO 0,00 0,00 0,00

362744 CAROLINE SCUDELER VERONEZ 65,50 APROVADO ODONTÓLOGO 4,00 1,50 60,00

364051 DAIANE CRISTINA GARCIA 38,00 REPROVADO ODONTÓLOGO 6,00 0,00 32,00

363130 EDUARDO ALESSANDRO CASTANHO SABAINI 41,00 REPROVADO ODONTÓLOGO 6,00 3,00 32,00

363993 JOSé CARLOS SPADACCINI 37,00 REPROVADO ODONTÓLOGO 2,00 3,00 32,00

359611 JULIANE FAYASHIDA FERREIRA 34,50 REPROVADO ODONTÓLOGO 2,00 4,50 28,00

363125 LAíS DE MARCHI BONANCIN 49,50 REPROVADO ODONTÓLOGO 4,00 1,50 44,00

378204 MARCELO MARTINS BONFANTE 65,50 APROVADO ODONTÓLOGO 4,00 1,50 60,00

363302 NATALY BITTENCOURT MENDES MORAES 37,00 REPROVADO ODONTÓLOGO 2,00 3,00 32,00

Esta é a nota da prova objetiva, sendo que a classificação final estará disponível após a realização das demais fases e aplicação do critério
de desempate.

Andirá-PR, 30 de setembro de 2010.

CLEBER ANTONIO PAVANELLI

Presidente da Comissão Especial do Concurso